POSEEDOR o a quien este disponga por escrito, a más tardar a los 90 días, por la prestación de sus servicios 
en los contratos celebrados por LA EMPRESA y sus clientes, se descontarán:  

1- LA ADMINISTRACIÓN DEL VEHÍCULO, en los términos del contrato, tendrá un valor de CIENTO 
CINCUENTA MIL PESOS MLV ($150.000) mensuales, valor que aumentará el treinta y uno (31) de diciembre 
de cada vigencia, con el IPC -INDICE DE PRECIOS AL CONDUMIDOR o por el monto que por mayoría 
establezca la junta directiva. El cual debe cancelarse en los primeros cinco días de cada mes, so pena de